

## Pagos realizados en el Trimestre

| Pagos realizados en el Trimestre                        | Periodo medio pago (PMP) (días) | Pagos realizados en el Trimestre |                   |                          |                  |
|---|---------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------|------------------|
|   |                                 | Dentro periodo legal pago        |                   | Fuera periodo legal pago |                  |
|   |                                 | Número de pagos                  | Importe total     | Número de pagos          | Importe total    |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios                 | 21,24                           | 85                               | 124.867,66        | 0                        |                  |
| 20- Arrendamientos y Cánones                            | 18,95                           | 9                                | 5.542,50          | 0                        |                  |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación            | 22,83                           | 21                               | 32.632,95         | 0                        |                  |
| 22- Material, Suministro y Otros                        | 20,79                           | 55                               | 86.692,21         | 0                        |                  |
| 23- Indemnización por razón del servicio                | 0,00                            | 0                                |                   | 0                        |                  |
| 24- Gasto de Publicaciones                              | 0,00                            | 0                                |                   | 0                        |                  |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,00                            | 0                                |                   | 0                        |                  |
| Inversiones reales                                      | 181,77                          | 1                                | 535,00            | 1                        | 56.175,00        |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales      | 0,00                            | 0                                |                   | 0                        |                  |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto                     | 0,00                            | 0                                |                   | 0                        |                  |
| <b>TOTAL</b>  | <b>71,38</b>                    | <b>86</b>                        | <b>125.402,66</b> | <b>1</b>                 | <b>56.175,00</b> |